
             Zarządzenie Nr  2 / 2013 

Kierownika Samorządowego Zespołu Ekonomiczno                                       

Administracyjnego Szkół w Gniewkowie 

z dnia 09 stycznia 2013r.   

 
w sprawie: zmiany do zasad polityki rachunkowości w Samorządowym Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Gniewkowie  

 

   Na podstawie § 7 pkt. 1 Statutu Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Gniewkowie oraz art. 10 ust.2  ustawy z dnia 29 września 1994r.  o rachunkowości 

(Dz.U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm) i szczególnych zasad zawartych w art. 17 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm) oraz §14,  §15 i §16 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.  w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 128, poz. 861 z późn. 

zm) 

     zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam następujące zmiany do polityki rachunkowości określonej w załączniku 

Nr1 do Zarządzenia Nr 6/2010 z dnia 30 grudnia 2010r.  

1.§4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 „§4  1. Księgi rachunkowe dla następujących jednostek oświatowych : 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gniewkowie 

-Szkoła Podstawowa w Kijewie 

-Szkoła Podstawowa w Murzynnie 

-Szkoła Podstawowa w Szadłowicach 

-Szkoła Podstawowa w Wierzchosławicach 

-Gimnazjum Nr 1 w Gniewkowie 

- Szkoła Zawodowa w Gniewkowie 

- Samorządowe Przedszkole w Gniewkowie 

oraz SZEAS-U  w Gniewkowie prowadzone są w siedzibie Samorządowego Zespołu Ekonomiczno 

Administracyjnego Szkół w Gniewkowie ul. Powstańców Wkp. 5 w Gniewkowie”. 

2. §4 ust.3c otrzymuje brzmienie: 

„c) Za okresy miesięczne sporządza się sprawozdania : 

- sprawozdanie Rb – 27 S 

-sprawozdanie Rb – 28 S 

-deklaracje ZUS 

- deklaracja VAT dot. Samorządowego Przedszkola w Gniewkowie”. 

3.  Wykreśla się §5 ust. 5.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Samorządowego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gniewkowie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2013r.  

 
       Kierownik Samorządowego 
      Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
             Szkół w Gniewkowie 
 

               Beata Kowalska 
 


